

17. Büyük Kongre

6643 sayılı Türk Eczacıları Birliğine ait yasanın, 53. maddesi gereğince, 2 yılda bir ve Kasım ayı içinde yapılması gereken Büyük Kongre; Eczacı Odaları Genel Kurulları tarafından seçilen temsilcileri ile, Sayın Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Dr. Kemal Demir'in, bâzı eczacı parlamenterlerle, Eczacılık Fakülte ve Yüksek Okullarındaki bir kısım öğretim görevlilerinin, Eczacılık ve Müstahzarat Genel Müdürü sayın Bilgesoy ile Kongrenin tabii üyeleri bulunan, eski yöneticilerin iştiraki ile, 24 Kasım'da İstanbul Sanayi Odası Oda Kule toplantı salonunda yapıldı.

Genel Sekreter tarafından yaptırılan yoklamayı müteakip, Aydın Eczacı Odası temsilcisi Metin Taş'ın Başkanlığında teşekkül eden divan yerini aldı.

Yapılan saygı duruşundan sonra, Merkez Heyeti Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Çetinkaya'nın diğer sahifelerde okuyacağınız sürekliliği alkışlarla karşılanan açış konuşmasından sonra, kürsüye davet edilen Sayın Sağlık Bakanı Kemal Demir mesleki meselelerimize değinen ve ilgiyle takip edilen konuşmasını yaptı.

«Bu konuşmanın özetini diğer sayfada bulacaksınız.»

Yönetim Kurulu Genel Sekreteri Bener Özcan tarafından faaliyet raporu, Murakabe Kurulu Başkanı Faruk Onger tarafından Murakabe raporu ve daha sonra Merkez Heyetinin

yıllık bütçe ve bilançosu okundu. Komisyonlar teşekkül etti, Yönetim Kurulunun mesai raporu ile dileklerin birleştirilerek müzakeresi kabul edildi. Ve sırası ile ilk sözü 4. Bölge Eczacı Odası adına Mustafa Türkmen, 3. Bölge Eczacı Odası adına Nevzat Özerdemli, 16. Bölge Eczacı Odası adına Burhan Uzunoğlu, 7. Bölge-Bursa Eczacı Odası adına Fahrettin Arlı, 17. Bölge Eczacı Odası adına Hilmi Öztürk 6. Bölge Eczacı Odası adına Hasan Türkitli, Eczane Sahipleri Cemiyeti adına Rifat Güney, 13. Bölge Eczacı Odası adına Selahattin Demiriz, 3. Bölge Eczacı Odası adına Altay Ergezer, 5. Bölge Eczacı Odası adına Adnan Koçbeker, Eczane Sahipleri cemiyeti adına Şafak Demircioğlu İlâç Sanayi Komisyonu Başkanı Nezih Ulagay ve 1. Bölge delegelerinden Turhan Ataman, 8. Bölgeden Refik Özdiç, 12. Bölgeden Doğan Parsentili, 17. Bölgeden Özer Akış ve Profesör Selahattin Tandal söz aldılar.

Yapılan eleştirilere Merkez Heyeti Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Çetinkaya ve Murakabe Kurulu Başkanı Faruk Onger cevap verdiler.

Yönetim kurulu ibrâ edildikten sonra sakin ve olgun bir hava içerisinde geçen mesleki meselelerimizin dile getirildiği kongre 26 Kasım günü Yönetim kurulları ile diğer kurullara yapılan seçimleri müteakip sona erdi.

(*) Kongreye ait zabıtlar yayınlanacaktır.